
Jazda po nowym moście 

 

Zakaz wjazdu ciężarówek powyżej 12 ton na starą przeprawę i zmiana tras
tranzytowych – 9 grudnia 2013 r., w związku z otwarciem nowego mostu
Wisłę, w Toruniu zmieni się organizacja ruchu.

- Oddanie do użytku nowego mostu drogowego gen. Elżbiety Zawackiej stwarza
konieczność wprowadzenia zmian w organizacji ruchu tak, by poprawił się komfort
podróżowania, ład komunikacyjny i wzrosło bezpieczeństwo na drogach – mówi
prezydent Torunia Michał Zaleski.

Nowy most drogowy zostanie oddany do użytku 9 grudnia 2013 r. w godzinach
popołudniowych. Od tego czasu będzie obowiązywała nowa organizacja ruchu.
Jednym z jej założeń jest odciążenie starego mostu im. Piłsudskiego. Stąd
wprowadzenie na nim zakazu wjazdów dla pojazdów ciężarowych powyżej 12 ton. Te
będą jeździły nowym mostem.

Pozostałe zmiany w organizacji ruchu po oddaniu nowego mostu drogowego gen.
Elżbiety Zawackiej:

Wyznaczenie dwóch pasów dla jazdy w lewo z ul. Grudziądzkiej w ul. Podgórną
Likwidacja lewoskrętów dla wyjeżdżających pojazdów z ul. Sobieskiego
i M. Skłodowskiej – Curie na wiadukt na ul. Kościuszki
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Wyznaczenie lewego pasa na zjeździe z wiaduktu na ul. Kościuszki do jazdy w
lewo i na wprost
Przywrócenie organizacji ruchu funkcjonującej przed budową mostu drogowego
na skrzyżowaniu ul. Rydygiera – Wschodnia, pierwszeństwo przejazdu dla ul.
Wschodniej
Fizyczne zlikwidowanie przejazdów w lewo na ul. Żółkiewskiego na wysokości
ul. Apatora
Zmiany tras ruchu tranzytowego na relacjach Gdańsk – Łódź i Poznań – Olsztyn;
tablice informacyjne staną na rogatkach Torunia.
Postawienie na skrzyżowaniu ul. Rydygiera – Łyskowskiego oraz Rydygiera –
Mocarskiego, tablice drogowskazowe E-5 wskazujące dojazd do Centrum w
kierunku ul. Szosa Lubicka. Tablice informacyjne będą także na nowym moście.

 -Przez około trzy miesiące od dnia oddania nowego mostu będziemy dokonywać
analiz wprowadzenia ewentualnych dalszych zmian w organizacji ruchu tak, by po
Toruniu jeździło się jak najwygodniej i najbezpieczniej – dodaje dyrektor Wydziału
Gospodarki Komunalnej UMT Marcin Kowallek.

Prezentacja nt. zmian w organizacji ruchu po oddaniu nowego mostu drogowego w
Toruniu
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